



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Dutchess Orchid Drop
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	25-08-2021
Slutdato:	26-08-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Copenhill Vindmøllevej 6, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jared Madere, Mathias Toubro
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
NB: Projektet har tidligere modtaget tilsagn om 10000 kr med henblik på den oprindelige dato 15/5 2020. På grund af Covid var vi nødt til at udskyde projektet (og derved give afkald på tilskudet) til august 2021 og ansøger derfor igen. Dutchess Orchid Drop er en billedkunstnerisk opera på skibakken Copenhill af den amerikanske kunstner Jared Madere og danske Mathias Toubro. Et moderne gesamtkunstværk med dans, musik og skulpturelle indslag DOD henvender sig på overrøden til børn fra 7-10 år, som også inviteres til at bidrage aktivt til opførelsen af værket. Mens værket er lavet til børn og delvist af børn, vil værket også fungere til et voksent publikum det dog må forholde sig i en mere klassisk beskuer rolle

Formidling af projektet
Vi vil invitere 1.-3-klasser fra omkring liggende skolen i København. Vi vil nede skoler der repræsenterer børn af blandende sociale baggrunde, og give dem muligheden for at komme ud og opleve kunst (på en inkluderende og skør måde. Vi vil placere eventet tidsmæssigt om formiddagen så det bliver en skole udugt og noget børnene kan have som fælles reference. Udover de personlige invitationer vil eventet blive annonceret bredt på Instagram og Facebook fra alle kunstnere og performere. Det kommende udstillingssted Escargot vil stå for at hoste og annoncere gennem deres sociale mediaer. Og endeligt vil Copenhill annoncere på der Facebook (7505 likes) og Instagram (11200 følgere)

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Mathias & Mathias
Momsregistreret	

